

ICA Pizzabotten, i butik

Pizzabotten

ARTIKELNR

011 (Bas)

012 (Mellan)

VARUMÄRKE

ICA

FÖRPACKNINGSTORL.

300g

UPPGIFTSLÄMNARE

Foodster AB



Ingredienser

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, surdeg av DURUMVETE, kallpressad rapsolja, salt, jäst

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Naturell pizzabotten tillverkad i Sverige

Dabas produktklassificering

204612236419 / Djupfrost -- Gräddade/ogräddade
skal/bottnar -- Pizzabottnar -- Pizzabotten, enportion

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -23 °C Max: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	365
Hållbarhet efter öppning:	7

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1000 kj
Energi:	240 kcal
Fett:	2,3 g
- Varav mättat fett:	0,2 g
- Varav fleromättat fett:	0,78 g
- Varav enkelomättat fett:	1,04 g
Kolhydrat:	45,3 g
- Varav sockerarter:	0,3 g
Protein:	7,3 g
Salt:	0,5 g
Fiber:	2,3 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
--------------------------------	--------------

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07318690173588

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07318690173588
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	011
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	25 st Mellannivåförpackningar 27318690173582

BESKRIVNING

Artikelkategori:	ICA Pizzabotten, i butik
Produktnamn:	Pizzabotten
Varumärke:	ICA
Förpackningsstorlek:	300g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	011
-----------------------------	-----

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

pizza pizzabotten färdig pizza

Övrig Information

Packa upp pizzabotten, toppa med önskade ingredienser och grädda till ost och pizzabotten fått en fin gyllenbrun färg. Baka av i 250-300grader beroende på ugn.

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Naturell pizzabotten tillverkad i Sverige

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2016-04-14

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2016-04-14

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000302

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: VETEMJÖL, vatten, surdeg av DURUMVETE, kallpressad rapsolja, salt, jäst

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -23 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -23 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter öppning: 7

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyd: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Påse
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	10 gram
Förpackningsmaterial:	• Plast - Vikt: 10 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	300 gram
Jämförmängd färdigvara:	300 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	320 mm
Artikelns djup:	320 mm
Artikelns höjd:	10 mm

Mellannivå • GTIN 27318690173582

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27318690173582
Leverantörens artikelnummer:	012
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	25 st Basnivåförpackningar 07318690173588
Ingår i:	18 st Toppnivåförpackningar 47318690173586

BESKRIVNING

Artikelkategori:	ICA Pizzabotten, i butik
Produktnamn:	Pizzabotten
Varumärke:	ICA
Förpackningsstorlek:	7500g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	012
-----------------------------	-----

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-04-14
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-04-14
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000302
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-23 °C
------------------------------	--------

Högsta transporttemperatur:	-18 °C
-----------------------------	--------

Lägsta transporttemperatur:	-23 °C
-----------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Hållbarhet efter öppning:	7
---------------------------	---

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
------------------------------------	------

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

1000 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 1000 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

8500 gram

Variabelmåttssvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd:

340 mm

Artikelns djup:

340 mm

Artikelns höjd:

350 mm

Toppnivå • GTIN 47318690173586

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	47318690173586
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	18 st Mellannivåförpackningar 27318690173582

BESKRIVNING

Artikelkategori:	ICA Pizzabotten i butik
Varumärke:	ICA

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2016-04-14
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2016-04-14
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000302
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -23 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: GS1 128

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Förpackningsvikt: 25000 gram

Förpackningsmaterial:

- Övrigt trä
- Vikt: 25000 gram

VIKT

Artikels bruttovikt: 178000 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1250 mm

STAPLING

Staplingshöjd, värde: 1050 mm

Staplingsriktning VERTICAL

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 3 st

Foodster AB

ORG. NR.

556990-3395

ADRESS

Ildbäcksvägen 12, 611 38, Nyköping

GLN

7350076360014



www.foodster.se